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کلاهبرداری با اسکیمر
یزد – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس فتای استان یزد گفت:  فروشنده 
لبنیات که با استفاده از دستگاه اسکیمر و به بهانه کوتاه بودن سیم آن 
با سوءاســتفاده از اعتماد مشتریان، کارت بانکی آنان را دریافت کرده 

و حساب  بانکی شان را خالی می کرد دستگیر شد. 
سرهنگ »مرتضی ابوطالبی« افزود: متهم پس از اخذ کارت و رمز 
آن به بهانه کوتاه بودن سیم دستگاه pos ، در زیر میز به وسیله دستگاه 
اسکیمر اقدام به کپی برداری از کارت خریدار نموده و سپس با دستگاه 
کارتخوان تراکنش مورد نظر را انجام داده و رسید و کارت را تحویل 
مشــتری می داد و در اولین فرصت از کپی انجام شده سوءاستفاده و 
اقدام به کلاهبرداری می کرد.وی اضافه کرد : این کلاهبردار به برداشت 

600 میلیون ریال اعتراف کرد.
111 فقره سرقت خودرو

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان فارس از دستگیري 
دو سارق درون خودرو در شهرستان شیراز خبر داد. 

ســردار »احمدعلي گودرزي« افزود: ماموران انتظامي شهرستان 
شیراز حین گشــت زني و با انجام اقدامات گسترده پلیسي و بررسي 
آثار و علائم به جا مانده در صحنه هاي سرقت موفق شدند دو سارق را 
شناسایي و دستگیر کنند.وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات فني پلیس، 
این سارقان سابقه دار به 111 فقره سرقت درون خودرو اقرار کردند.

واژگونی مینی بوس
بجنورد– فارس: مســئول روابط عمومی اورژانس 115 خراسان 
شــمالی از واژگونی یک دســتگاه مینی بوس در گردنه بیو خراسان 

شمالی خبر داد.
شــهاب عزیزی اظهار کرد: یک دستگاه مینی بوس در گردنه بیو 
حدفاصل شهرســتان بجنورد و حاجرم واژگون شد که در این حادثه 
یک نفر از مسافرین آن فوت و 31 نفر دیگر دچار مصدومیت شدند.

انفجار منزل
اهواز – تسنیم : رئیس  سازمان آتش نشانی اهواز از انفجار یک واحد 

مسکونی در این شهرستان خبر داد. 
علی تراب پور  اظهار داشت: یک واحد مسکونی ویلایی در منطقه 

پردیس به علت اتصال سیم برق یخچال دچار آتش سوزی شد.
وی افزود: در این حادثه یک نفر به علت محبوس شدن در منزل 

و استنشاق دود جان خود را از دست داد.
نجات کوهنوردان

مهاباد- ایرنا : فرماندار تکاب گفت: سه کوهنورد تهرانی که در کوه 
بلقیس این شهرستان گرفتار کولاک و مه غلیظ شده بودند با تلاش 
اهالی روســتای نصرت آباد بخش تخت ســلیمان و نیروهای امدادی 
نجــات یافتند. علی مکرمی افزود: این کوهنوردان به همراه یک تیم 
19 نفری از اســتان تهران روز جمعه به قله بلقیس صعود کرده و در 
هنگام بازگشت مسیر را به علت شرایط نامساعد جوی گم کرده بودند. 
وی بیان کرد: این سه نفر که یک زن 26 ساله و 2 مرد 32 و 58 
ساله هستند پس از نجات یافتن توسط نیروهای امدادی به مدرسه ای 

در روستای قراولخانه منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند. 
دستگیری کلاهبردار

مشهد– خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
گفت: عامل کلاهبرداری 50 میلیارد ریالی در تایباد در کرج دستگیر 
شد.سردار قادر کریمی افزود: فرد دستگیر شده  با ترفند خرید زعفران 

در شهرستان تایباد این مبلغ را کلاهبرداری کرده بود.
وی گفت: با تلاش پلیس این متهم شناسایی، ردزنی و در رستورانی 

در کرج دستگیر شد.
قاچاق سوخت

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي میناب از تشدید طرح 
ارتقای امنیت و کشف 30 هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان 

خبر داد. 
سرهنگ »محمد رســتمی« اعلام کرد : مأموران انتظامي حین 
کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون  تانکردار مشکوک و 
آن را متوقف کردند که در بازرسی از آن مقدار 30 هزار لیتر سوخت 

قاچاق کشف و در این زمینه دو نفر را نیز دستگیر کردند.
وی ارزش ریالی این مقدار سوخت قاچاق را حدود یک میلیارد و 

500 میلیون ریال برآورد کرد.
انفجار کپسول گاز

یاسوج – ایسنا: رئیس  مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
کهگیلویه و بویراحمد از انفجار کپسول گاز در روستای »چهارمورون« 

در بخش مارگون و زخمی شدن ۷ نفر خبرداد.
جلال پورانفرد اضافه کرد: یک مصدوم که دچار آســیب بیشــتر 
شده بود با اورژانس هوایی یاسوج و مابقی مصدومان توسط اکیپ های 
اورژانس به درمانگاه مارگون و بعد از انجام اقدامات پزشکی اولیه لازم 

به بیمارستان شهید بهشتی یاسوج انتقال داده شدند.
مهران لرزید

 ایلام – مهر: زلزله ای به بزرگی ۴ ریشتر حوالی مهران در استان 
ایلام را لرزاند. 

ساعت 5:۴3 روز شنبه زلزله ای به بزرگی ۴ ریشتر در 18 کیلومتری 
شهر مرزی مهران رخ داد. عمق این زلزله 9 کیلومتر اعلام شد. 

کشف قرص ترامادول
شیراز– باشگاه خبرنگاران جوان : معاون مسافری گمرک شیراز از 

کشف قرص ترامادول در فرودگاه این شهرستان خبر داد. 
داودی گفت: کارمندان گمرک فرودگاه شیراز تعداد 108 هزار و 
890 عدد قرص ترامادول و پودر پیش ساز از یک مسافر ورودی ترکیه 
کشف و ضبط کردند.وی ادامه داد: پس از صورتجلسه و طی مراحل 

قانونی، این مسافر به مراجع قضایی تحویل داده شد.
انهدام باند سرقت

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ســرپل ذهاب از انهدام 
بزرگترین باند سرقت در مناطق زلزله زده خبر داد. 

سرهنگ یاری  گفت : باند بزرگ سرقت در مناطق زلزله زده که از 
ابتدای وقوع حادثه زلزله تا کنون به شــکلی حرفه ای اقدام به سرقت 

اموال مردم می کردند ، متلاشی شد.
وی افزود: همه اعضای این باند 10 نفره بازداشــت و بخش قابل 

توجهی از اموال مردم از آنها کشف و ضبط شد.

سوئد توانست اولین جاده برقی جهان را 
در استکهلم افتتاح کند. ساخت این جاده 
برقی می تواند آغاز دوره ای جدید در صنعت 

حمل ونقل باشد.
به گزارش ایســنا، به نقل از دیلی میل، این 

جاده برقی به گونه ای  اســت که کامیون ها هنگام عبور از آن، به طور 
خودکار شارژ می شوند. هدف این فناوری حل بزرگترین مشکل وسایل 
نقلیه الکتریکی و چگونگی شــارژ نگه داشــتن آنها در مسافت های 
طولانی است.ریل الکتریکی در امتداد قطار عمومی 893، بین فرودگاه 
بین المللی آرلاندا و ناحیه لجستیک رزربرگ خارج از استکهلم نصب 
شــده است.جریان الکتریکی در دو طرف ریل تعبیه شده و در جاده 
به کامیون ها منتقل می شــود. از این طریق خودروها به جریان برق 

دسترسی خواهند داشت و می توانند از آن بهره برداری کنند.
این ریل که برق موجود در آن ظاهرا از شبکه برق شهری تامین 
می شــود، قادر است به واســطه ابزارهای تعبیه شــده، خودروهای 
متصل شونده را شناســایی و میزان مصرف الکتریسیته هر اتومبیل 

را محاسبه کند.
این سیستم در حال حاضر تنها برای کامیون طراحی شده است، اما 
در آینده همچنین قادر به شارژ اتومبیل ها و اتوبوس ها نیز خواهد بود.

مصرف کاهوی رومی در آمریکا موجب 
شیوع بیماری »E.coli« در این کشور شده 

و ده ها تن را روانه بیمارستان کرده است.
به گــزارش فارس، »اشریشــیا کُلی« یا به 
طور اختصار »E.coli«، نوعی باسیل گرم منفی 

از خانواده انتروباکتریاســه  اســت که به طور شایع در روده جانوران 
خون گرم وجود دارد.

این باکتری شایع ترین عامل عفونت دستگاه ادراری است که حدود 
90 درصــد عفونت های ادراری در زنان جــوان را به خود اختصاص 
می دهد. با توجه به داده  هــای موجود، تاکنون 98 نفر در 22 ایالت 
آمریکا بر اثر مصرف کاهوی »رومی« دچار بیماری »E.coli« شده اند. 

بر این اساس10 نفر دچار نارسایی کلیوی شده اند.

از  استفاده  ممنوعیت  از  اروپا  اتحادیه 
پرمصرف ترین حشــره کش های جهان در 

مدت 6 ماه آینده خبر داد.
به گزارش ایسنا، اتحادیه اروپا برای حفاظت از 
زنبورها اقدام قابل توجهی در نظر گرفته و قصد 

دارد در مدت 6 ماه مصرف پرکاربردترین حشــره کش های جهان را 
ممنوع کند چرا که برای جمعیت آسیب پذیر زنبورها خسارت بار است.

ممنوعیت اســتفاده از حشره کش »نئونیکوتینوید« تا پایان سال 
2018 اعمال می شود و تنها می توان در گلخانه های سرپوشیده از آنها 
استفاده کرد.این ممنوعیت روز جمعه به تایید کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا رسید.زنبورها و دیگر حشرات گرده افشان برای حفظ حیات ما 
ضروری هستند زیرا آنها تقریبا سه چهارم محصولات کشاورزی جهان 
از جمله قهوه و شکلات را با گرده افشانی بارور می کنند، هر چند در 
ســال های اخیر تعداد آنها به شــدت کاهش یافته است. در آلمان به 
تنهایی بیش از ۷5 درصد حشراتی که قابلیت پرواز دارند ناپدید شده اند.
در حالیکــه عوامل تاثیرگذار بســیاری در این زمینه وجود دارد 
تحقیقات نشان می دهد که حشره کش ها به خصوص نئونیکوتینویدها 

در کاهش تعداد این حشرات نقش دارند.
به گزارش ساینس الرت، نئونیکوتینویدها که حاوی مواد شیمیایی 
مشابه با نیکوتین هستند می توانند به مغز زنبورها آسیب زده و آنها 

را معتاد سازد.

کش  حلقه  یــک  چینی  پزشــکان 
پلاستیکی را که بعد از چند ماه و به دلیل 
اســتفاده طولانی وارد گوشت دست یک 
دختربچه چهار ساله شده بود، خارج کردند.

به گزارش ایسنا، به نقل از اسپوتنیک، این 

حلقه کشی مدت طولانی به دست این دختربچه بوده و به مرور گوشت 
دست او به دور حلقه رشد کرده است.

مادربزرگ و پدربزرگ این دختربچه در ماه ژانویه متوجه شدند که 
ساعد او متورم شده است. اگرچه کودک شکایت می کرد که دستش 
بی حس شده و درد می کند ولی آنها اقدامی نکرده و منتظر بازگشت 

پدر و مادر او شدند که در شهر دیگری کار می کردند.
بعد از اینکه والدین این کودک بازگشــتند بلافاصله او را به نزد 
پزشــک بردند. آنها چندین بیمارستان عوض کردند تا متوجه شدند 
که کودک آنها 6 ماه پیش حلقه پلاســتیکی به دســتش انداخته و 
تاکنون آن را از دســتش در نیاورده اســت و این کش به تدریج وارد 

بافت دست او شده است.
پرشکان با عمل جراحی که30 دقیقه به طول انجامید، توانستند 

این کش را از دست او خارج کنند.

انتظامی شهرستان بهبهان از دستگیری عاملان  فرمانده 
تیراندازی به سمت پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس در بهبهان 

خبر داد.
فرمانــده انتظامی شهرســتان بهبهان در گفت وگــو با فارس در 
بهبهان اظهار داشت: در پی 2 فقره تیراندازی به سمت پالایشگاه بید 
بلند خلیج فارس بلافاصله با تشکیل چندین تیم عملیاتی و اطلاعاتی 

عاملان تیراندازی شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ پاپی با بیان اینکه کارکنان مجموعه فرماندهی انتظامی 
شهرستان بهبهان بدون وقفه در جهت شناسایی و دستگیری عاملان 
تیراندازی تلاش کردند، افزود: طی دو عملیات جداگانه و همزمان 3 نفر 
از عاملان تیراندازی به نام های )م- ط( و )ر- ف( و )ش- ش( دستگیر 

و پس از تشکیل پرونده راهی مرجع قضایی شدند.
ســوی  بــه  ناشــناس  موتورســوار  دو  چهارشــنبه  بامــداد 
خودروهــای حراســت پالایشــگاه بیدبلند خلیج فــارس در بهبهان 
تیرانــدازی کــرده بودند که در اثر آن خســارات جزئــی به برخی 
 از خودروهــای پــارک شــده در این محل وارد شــد ولی کســی

 آسیب ندید.

دستگیری عاملان تیراندازی
 به سمت پالایشگاه بیدبلند

عوامل  اتهامات  به  رسیدگی  اولین جلسه 
گروهک تروریستی داعش در حمله به مجلس 
امام)ره( برگزار  شورای اسلامی و حرم مطهر 

شد.
به گزارش میزان، در این جلســه که به ریاست 
قاضی صلواتــی و با حضور مستشــاران موکلین و 
نماینده دادستان به  صورت علنی در شعبه 15 دادگاه 
انقلاب اسلامی تهران برگزار شد، نماینده دادستان 
تهران با قرائت کیفرخواست 8 تن از متهمان گفت: 
بــا توجه به گــزارش وزارت اطلاعات و تحقیقات و 
محتویات پرونده برای نامبردگان اشد مجازات مورد 

تقاضا است.
وی افزود: کیفرخواســت سایر متهمین در سایر 

جلسات و با حضور آنها قرائت خواهد شد.
مطابق کیفرخواست قرائت شده »س.م« یکی از 
متهمان در سال 9۴ از کشور خارج شده و به داعش 
پیوسته است و در سال 96 با سلاح و مهمات جنگی 
در حالی که کمربند انتحاری به خود بسته بوده است 
وارد کشور می شــود.علت عدم همکاری مستقیم و 
اعزام نشدن »س.م« برای انجام عملیات تروریستی 
در حرم مطهر امام)ره( و مجلس شــورای اسلامی 
هماهنگی برای انجام عملیات های دیگر بوده است.

در بین اتهامات متهمین اتهاماتی همچون خرید، 
حمل و نگهداری سلاح جنگی سبک، نیمه سنگین 

و سنگین نیز وجود دارد.
تمامی متهمین حاضر در دادگاه در بازه زمانی 1۷ 

خانواده شهدا خواستار  اشد مجازات برای متهمان شدند

آغاز محاکمه عوامل گروهک تروریستی داعش 
در حمله به مجلس و حرم امام)ره(

خرداد 96 تا سوم تیر 96 بازداشت شده اند.
در ادامه قاضی صلواتی گفت: در حال حاضر 8 نفر 
از 26 نفر متهمین این پرونده در جلسه حاضر هستند 

که فعلا به اتهامات این 8 نفر رسیدگی می شود.
درخواست خانواده شهدا 
برای  اشد مجازات متهمان

پس از آنکه رئیس شعبه 15 دادگاه انقلاب تهران 
از خانواده شهدای مجلس خواست در صورت تمایل 
در جایگاه حاضر شده و مطالب خود را عنوان کنند، 
برادر شهید جواد تیموری)از نیروهای سپاه حفاظت 
مجلس( در جایگاه حاضرشــد و گفت: من از طرف 
خانواده خودم و خانواده دیگر شهدا از همه دستگاه ها 
به خصوص دستگاه قضایی بابت برگزاری این جلسه 

محاکمه تشکر می کنم.وی افزود: درخواستی که ما 
داریم این اســت که برای این متهمین اشد مجازات 
درنظــر گرفته شــود، چــون اگر این افــراد با تیم 
تروریستی اصلی همراهی نمی کردند این اتفاق صورت 
نمی گرفت.برادر شهید تیموری گفت: پدر و مادر من 
هنوز هم شب ها و روز ها درحال گریه و زاری هستند. 
برادر من در حالی به شهادت رسید که زبانش روزه 
بود.وی خطاب به متهمین حاضر در جلســه گفت: 
شما چگونه مسلمانی هستید که به دیگر مسلمانان 
رحم نمی کنید و آنها را می کشید، آیا مسلمان باید 
مسلمان را بکشــد؟ برادر شهید تیموری در بخش 
دیگری از ســخنان خود گفت: از اینجا می خواهم از 
مسئولان ذی ربط درخواست کنم که مسئله امنیت 

کشور را جدی بگیرند و با افرادی که این اقدامات را 
انجام می دهند با جدیت برخورد کنند.

در ادامه دختر شهید زارع در جایگاه حاضر شده 
و گفت: آقای قاضی من هم تقاضای اشد مجازات را 
بــرای این متهمین دارم.  وی گفت: پدر من جانباز 
بوده و برای این کشور خونش ریخته شده است و لذا 
نباید با کوتاهی وسهل انگاری خون او پایمال شود.

در پایان قاضی صلواتی با ختم این جلسه گفت: 
پرونده 26 متهم دارد که کیفرخواست بقیه اعضای 
گروه نیز در جلســات دیگر و بــا حضور متهمان و 
وکلایشــان قرائت خواهد شد و فردا )امروز( جلسه 
رســیدگی به اتهامات اولین متهــم پرونده برگزار 

خواهد شد.

توضیحاتی درخصوص  تهران  رئیس  پلیس 
با دختری  ارشاد  درگیری هفته گذشته گشت 

جوان که حواشی بسیاری داشت ارائه داد.
به گزارش تســنیم، سردار حســین رحیمی در 
سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه غرب تهران در 
منطقه کن با  اشاره به ماجرای برخورد ماموران گشت 
ارشاد و درگیری با یک دختر جوان اظهار داشت: در 
این ماجرا، ماموران ما در پارک در حال قدم زدن بودند 
که چهار خانم از جلوی آنها عبور می کنند؛ دو نفر از 
این  افراد شــئونات اسلامی را رعایت کرده بودند و دو 

نفر دیگر وضع بسیار ناهنجار داشتند.
رحیمی ادامه داد: در چنین شرایطی وظیفه مامور 
پلیس زن ما که مســئول برقراری امنیت اخلاقی در 
سطح جامعه است چیست؟ این است که پلیس زن ما 
برود و به آن خانم بگوید خانم لطفا شئونات را رعایت 
کن لطفا وضعت را مرتب کن؛ این وضع درست نیست؛ 

در پارک این همه آدم رفت و آمد می کنند.
وی افزود: در چنین شرایطی و در مقابل، آن فرد 
شروع می کند به فحاشی، توهین و فحش های رکیک 

که تنها یک گوشه از آن فیلم برداری شده است.
فرمانده انتظامی تهــران بزرگ گفت: تازه بعد از 
توهین و فحاشی و برخورد تند در برابر تذکر پلیس، 

این فرد شروع می کند به ضرب و شتم مامور ما.

رحیمــی ادامه داد: وظیفه پلیس برقراری امنیت 
اجتماعی و برقراری امنیت اخلاقی در جامعه اســت. 
وظیفه پلیس برخورد با هنجارشکنان در جامعه است 
لذا اگر پلیس تذکر ندهد و مقابل کسی که عین آب 
خوردن قوانین و مقررات را زیر پا می گذارد کاری نکند، 

فلسفه وجودی پلیس چیست؟
به گفته وی، دســت مامور زنی که در این حادثه 
آسیب دیده است همچنان در گچ است.رئیس  پلیس 
تهران با  اشاره به اینکه ما در راه تامین امنیت و آرامش 
مردم هرگز از پای نخواهیم نشســت و لحظه و آنی از 
انجام بهتر ماموریت هایمان درنگ نخواهیم کرد، گفت: 
ما سرباز ولایت و پاسدار ارزش ها و آرمان های انقلاب و 
پلیس نظام سربلند و مقدس جمهوری اسلامی ایران 
هســتیم و با قانون شکنان و قانون گریزان برخوردی 
قانونی خواهیم کرد.وی با  اشاره به امنیت موجود در 
کشــورهای منطقه و اروپایی، عنوان داشت: به لطف 
خداوند متعال و علیرغم همه دشمنی ها امروز بهترین 
امنیت را در نظام جمهوری اسلامی ایران شاهد هستیم.

رحیمی با  اشاره به ماجرای پارک طالقانی تهران گفت: 
علیرغم تبلیغات مغرضانه رسانه های معاند شاهد موج 
گسترده حمایت های مردم ولایت مدار و مسئولان در 
حمایت از برخورد پلیس با ناهنجاری های اجتماعی 

بوده ایم.

اردبیل- خبرنگار کیهان:
وزیرارتباطات و فناوری اطلاعات از کاهش 
10 درصدی مراجعان به پیام رسان های خارجی 

در کشور خبر داد.
محمدجواد آذری جهرمی در جریان ســفر به 
اردبیل گفت: با فعال شــدن پیام رسان های داخلی 
اســتقبال مردم از این پیام رســان ها خوب بوده و 
حرکت به ســمت آنها تا دو برابر رشد داشته است. 
وی بــا توجه به تلاش هــای بعمل آمده برای بهتر 
شــدن خدمات پیام رســان های داخلی گفت: این 
پیام رســان ها همزمان با ارائه خدمــات به لحاظ 
افزایــش ارتقای کیفی خدمــات، امنیت اطلاعات 
و امنیــت نرم افزارها در تلاش جدی هســتند.وی 
در جلسه شــورای هماهنگی مدیران ICT اردبیل 
گفت: در ســطح کشــور 80 درصد روســتاهای 
بالای 20 خانوار در برنامه ششــم توسعه از چهار 
امکانات ارتباطی بهره مند شده و تعداد روستاهای 
 بهره منــد از ایــن امکانات بــه 90 درصد خواهد

 رسید.
وی افزود: دولت نســبت به صیانت و پاسداری 
از اشــتغال و امنیت ذهنی مردم در فضای مجازی 
متعهد است و در حوزه اختیارات خود اقدامی مبنی 

بر خدشه دار کردن این امر انجام نمی دهد.

وی گفت: طرح پیاده  ســازی شــهر هوشمند 
یکــی از برنامه هــای مرتبط با اشــتغال زایی در 
فنــاوری  از  اســتفاده  حــوزه ICT می باشــد و 
 اطلاعــات در بخش کشــاورزی نیز مــورد توجه

 می باشد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به کار بردن 
برخی از القاب و عبارات برای مسئولین را اغواکننده 

دانست و نسبت به آن واکنش نشان داد.
آذری جهرمی در جلسه شــورای اداری استان 
اردبیل به دنبال به کار بردن القابی چون مقام عالی 
برای نامبرده در سخنانی گفت: اشرافی گری یکی 
از مباحثی است که این روزها مردم دوست ندارند 

مسئولان در دام آن گرفتار شوند.
وی افزود: بخشی از حرکت مسئولان به سوی 
اشرافی گری مربوط به مردم است که با به کار بردن 
القاب و عباراتی چون دســتان مبارک و مقام عالی 
می توانند در حاکمیــت این صفات مذموم در نزد 

مسئولان تاثیرگذار باشند.
وی افــزود: بــه کار بــردن این قبیــل القاب 
برای مســئولان چون ســم خطرناکی است چرا 
که ممکن اســت بعد از گذشــت مدتی مســئول 
 باورش بشــود کــه آراســته به چنیــن صفاتی

 است.

مردم از برخورد پلیس با ناهنجاری های اجتماعی حمایت می کنند

توضیحات رئیس  پلیس تهران درباره ماجرای 
برخورد گشت ارشاد با دختر بدحجاب

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد

کاهش 10 درصدی مراجعان 
به پیام رسان های خارجی

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
از ادامه فعالیت سامانه بارشی در برخی مناطق و 
کاهش دما در استان های شمالی کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، 
احــد وظیفه گفت: امروز با توجه بــه کاهش 6 تا 8 
درجه ای دما در استان های ساحلی دریای خزر، بارش ها 
در این مناطق و دامنه های جنوبی البرز تشدید می شود 
و دامنه فعالیت سامانه بارشی مناطقی از شمال شرق و 

شرق کشور را فرا می گیرد.
وظیفــه افــزود: در این روز بارش هــا در جنوب 
اردبیل، شــمال اســتان های زنجان و قزوین، شرق 
تهران، کردســتان، کرمانشاه، غرب مرکزی، اصفهان، 
نیمه شرقی کهگیلویه و بویراحمد، شمال فارس، غرب 
یزد شدت بیشتری خواهد داشت و در برخی مناطق 
سواحل شــمالی کشور وزش باد شــدید پیش بینی 

می شود.
وی بــا بیان اینکه روز دوشــنبه عمــده فعالیت 
سامانه بارشی نیمه شمالی کشور، مناطقی از شرق و 
جنوب غرب کشــور خواهد بود، ادامه داد: در این روز 
بارش ها در برخی مناطق خراسان رضوی، اصفهان، شرق 
تهران، شمال سمنان، مازندران، جنوب همدان، غرب 
مرکزی و شمال لرستان شدت بیشتری خواهد داشت 
و در برخی مناطق نوار شــرقی کشور وزش باد شدید 
پیش بینی می شود که در جنوب شرق و شرق کشور با 

گرد و خاک همراه خواهد بود.
مدیری پیش بینی و هشــدار سازمان هواشناسی 
کشور از کاهش حدود 8 تا 10 درجه ای دما طی روز 

دوشنبه در شمال شرق کشور خبر داد.
وظیفه گفت: امروز در ارتفاعات البرز در استان های 
البز و تهران و ارتفاعات اردبیل و زنجان و روز دوشنبه 

در ارتفاعات در اســتان های البرز، تهران، ســمنان و 
گلستان بارش برف دور از انتظار نمی باشد.

همچنین سازمان هواشناســی در اطلاعیه ای از 
تشــدید بارش، گاهی رگبــار و رعدوبرق و وزش باد 
شدید لحظه ای و احتمال آبگرفتگی معابر عمومی در 
اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، مرکزی، همدان، 
ایلام، شــمال خوزستان، لرستان، جنوب کهگیلویه و 
بویراحمد، شمال بوشهر، اصفهان، شمال غرب فارس، 
قزوین، خراســان شــمالی طی امروز و در کرمانشاه، 
مرکزی، همدان، قم، اصفهان، شمال خراسان رضوی 
طی فردا خبر داد و اعلام کرد: به ســبب شدت بارش 
در برخی مناطق اســتان های مذکور وقوع سیلاب و 
احتمال تگرگ پیش بینی می شــود؛ بنابراین توصیه 
می شود تا تمهیدات لازم برای کاهش خسارات احتمالی 

به عمل آید.

فعالیت سامانه بارشی ادامه دارد

کاهش دما در استان های شمالی و شمال شرق کشور
مدیــر ندامتگاه قزل حصــار کرج گفت: 2 
محکوم به حبس ابد این ندامتگاه پس از کسب 
رتبه برتر مســابقه های قرآنی کشور از زندان 

آزاد شدند. 
علیرضا گرامی در گفت و گو  با خبرنگار ایرنا افزود: 
این مددجویان پس ازتمسک به قرآن و فراگیری علوم 

قرآنی مشمول عفو قرار گرفتند. 
وی اضافــه کرد: ندامتــگاه قزل حصار دارای یک 
دارالقران مرکزی و ۴ مرکز آموزش قرآن در واحدها 
اســت که مددجویان از آنها برای فعالیت های قرآنی 

استفاده می کنند. 
گرامــی افزود: اکنون بیش از3 هــزار مددجو از 
این دارالقرآن ها برای فراگیری علوم قرآنی اســتفاده 

می کنند. 
وی خاطرنشــان کرد که همچنین 300 مددجو 
درحال فراگیری حفظ یک جزء، 80 مددجو3 جزء، 
30 مددجو 5 جزء، 20 مددجو 10 جزء، 18مددجو 
15جزء، 3مددجو20 جزء و 3 مددجو 30 جزء قرآن 

هستند. 
وی گفــت: از آثار تلاوت و عمــل به آیات قرآن 
کریم اصلاح افراد، مدیریت صحیح بر زندگی خویش 

و رستگاری در دنیا و آخرت است. 
وی افزود : الطاف الهی و کاهش مدت محکومیت 
همچنــان در مورد مددجویان قــرآن آموز جاری و 

ساری است. 

تمسک به قرآن آزادی
 ۲ زندانی حبس ابد را رقم زد

بزرگ ترین محموله قاچاق انســان در مرز 
ترکیه توسط ماموران گمرک بازرگان کشف شد.
به گزارش فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی 
گمرک ایران، بزرگ ترین محموله قاچاق انســان روز 

جمعه توسط ماموران گمرک بازرگان کشف شد.
این محموله شــامل 16 تبعه یکی از کشورهای 
همسایه بود که در لابه لای بار نخ یک تریلر ترانزیتی 
مخفی شــده بودند و قصد داشتند به شیوه قاچاق از 

مرزهای رسمی کشورمان خارج شوند.
بنابراین گــزارش، ماموران گمــرک بازرگان در 
مجموع طی یک هفته گذشــته پنج محموله قاچاق 
انسان به تعداد 28 نفر را به جرم قاچاق دستگیر کردند.
این افراد که عمدتا اتباع کشورهای همسایه بودند 
و البته در بین آنها اتباع کشورمان هم مشاهده شد، 
قصد داشتند با پنهان شدن در لا به لای محموله های 
خروجی از ایران به مقصــد ترکیه به صورت قاچاق 
خارج شوند اما با هوشیاری ماموران گمرک و به کمک 
دستگاه های کنترلی ایکس ری و رصد اطلاعات موفق 

به این کار نشدند.

توقیف بزرگ ترین 
محموله قاچاق انسان 

در مرز ترکیه

مدیرکل پیشگیری و نظارت بر قاچاق کالا و ارز 
ســازمان تعزیرات حکومتی گفت: احتمال دارد در 
موضوع خودرو هایی که به صورت ممنوع ثبت سفارش 
شده اند جرم سازمان یافته قاچاق وجود داشته باشد.

سید عبدالحمید اجتهادی به میزان گفت: طبق گزارش 
وزارت صنعت، معدن و تجارت که کاشــف در قاچاق کالا 
و مسئول بحث ثبت ســفارش است حدود 6 هزار و 8۴1 
دســتگاه خودرو در زمانی که ثبت سفارش بسته بود ثبت 
شده اند که طبق گزارش وزارتخانه مذکور به صورت جعلی 
صادر شــده است.اجتهادی افزود: در بند پ. ماده 2 قانون 
مبــارزه با قاچاق کالا و ارز اگــر مجوز هایی که قانوناً برای 
ترخیص و ورود قانونمند کالا مورد نیاز باشــد جعل شود 
مصداق قاچاق اســت.وی ادامه داد: گزارش وزارت صنعت، 
معدن و تجارت درباره خودرو های ثبت ســفارش شده در 
حال حاضر در دو شعبه تعزیرات در حال رسیدگی است و 
کار های مقدماتی آن انجام می شود و جلسه ای با همکارانی 

که برای رســیدگی به این پرونده ابلاغ ویژه گرفتند برگزار 
و مقرر شــد تمام افراد مرتبط اعم از متهمین، شرکت ها و 
مطلعین احضار و بررسی شود.مدیرکل پیشگیری و نظارت 
بر قاچاق کالا و ارز ســازمان تعزیرات حکومتی تاکید کرد: 
اگر طی بررســی نتیجه گیری شــود که این خودرو ها باید 
توقیف شــود قطعا دستور آن صادر خواهد شد، البته حین 
رسیدگی امکان دارد همکاران ما متوجه شوند که این جرم 
سازمان یافته یا طبق مقررات قانونی معیار های جرم سازمان 
یافتــه قاچاق را دارد که قطعا قرار عدم صلاحیت تعزیرات 
به صلاحیت مراجع قضایی صادر خواهد شد.اجتهادی بیان 
کرد: امیدواریم طی بررسی ها به این نتیجه برسیم که چنین 
چیزی وجود ندارد؛ اما طبق گزارش صادر شده که به نظر 
می رسد گزارش مستندی نیز اســت این تعداد خودرو به 
صورت جعلی ثبت ســفارش شده اند و اگر این جعل ثابت 
شود قطعا مصداق بارز قاچاق و طبق بند پ. ماده 2 قانون 

مبارزه با قاچاق کالا و ارز خواهد بود.

یک مسئول تعزیرات حکومتی خبر داد

احتمال وقوع جرم سازمان یافته 
در پرونده خودرو های خارجی قاچاق بلوچستان  و  مرکز سیستان  دادستان  معاون 

گفت: اسید پاشــی به یک مرد جوان در خواب 
موجب مرگ وی شد. 

علی اکبر صفــرزاده در گفت  وگو با تســنیم در باره 
جزئیات این حادثه اظهار داشت: دو شب گذشته گزارشی 
مبنی بر اسید پاشی به یک زن و شوهر جوان در یکی از 

محلات زاهدان به نیروی انتظامی اعلام شد.
معاون دادســتان مرکز سیستان و بلوچستان افزود: 
در این حادثه که حوالی ساعت سه بامداد رخ داده است 
فردی وارد منزل این زوج تازه ازدواج کرده شده و اقدام 

به اسیدپاشی کرد.
وی ادامــه داد: در این حادثه مرد جوان هدف اصلی 
اسیدپاشی قرار گرفت و تنها چند لکه اسید روی پاهای 
زن ریخته شد.صفرزاده با بیان اینکه مرد جوان بر اثر شدت 
ســوختگی صورت و بدن شب شنبه در بیمارستان فوت 
شد، تصریح کرد: پس از بررسی های تخصصی مشخص 
شــد فرد اسیدپاش قبلًا خواستگار زن مقتول بوده است 
و قبــل از ازدواج نیز زن جوان را تهدید به انجام چنین 

کاری کرده بود.
معاون دادستان مرکز سیستان و بلوچستان با اشاره 
بــه اینکه زن جوان پس از ازدواج نیز با فرد اســیدپاش 
در ارتباط بوده اســت، گفت: طبق تحقیقات انجام شده 
مشخص شــد زن جوان در این حادثه با فرد اسیدپاش 
همکاری داشــته و ورود این فرد در نیمه شــب به خانه 
این زوج جوان با هماهنگی زن مقتول انجام شده است.

وی اظهار داشت: با اقدامات و هدایت های قضایی انجام 
شــده فرد اسیدپاش شناسایی و دستگیر شد. همچنین 
با توجه به اینکه همکاری همســر مقتول در این حادثه 
برای دستگاه قضایی محرز شد، دستور دستگیری این زن 
جوان نیز صادر شــد و هم اکنون هر دو متهم برای انجام 

تحقیقات تکمیلی در بازداشت به سر می برند.

عامل ضرب وشتم  گفت:  دادستان حمیدیه 
معلم اهل روستای دهکده شهرستان حمیدیه، 

صبح امروز دستگیر شد.
علی بیرانوند در گفت و گو با فارس افزود:  عاملان 
ضرب  و شــتم معلم حمیدیه دو نفر هستند که روز 
پنجشنبه نیز فرد دیگر بازداشت شده بود. فردی که 

دیروز بازداشت شد پدر دانش آموز است.
در فروردین ماه در روســتای دهکده شهرستان 

حمیدیه،   یک معلم فیزیک اقدام به تنبیه دانش آموز 
خود کرد که منجر به مصدومیت او از ناحیه دســت 
شد و با ارجاع ماجرا به بازرسی و وساطت بزرگان بین 

طرفین مصالحه ایجاد شد.
روز چهارشنبه هفته گذشته نیز در پی تأخیر آن 
دانش آمــوز، این موضوع را به ولی او اطلاع دادند که 
پدر دانش آموز با مراجعه به مدرسه اقدام به ضرب و شتم 

معلم فیزیک کرد.

اسید پاشی در زاهدان 
منجر به فوت یک نفر شد

عامل اصلی ضرب  و شتم معلم فیزیک 
در حمیدیه بازداشت شد


